
        
R O M Â N I A 

JUDEŢUL BACĂU 
MUNICIPIUL ONEŞTI 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

H O T Ă R Â R E   
privind validarea mandatelor de consilieri 

aleşi la data de 10 iunie 2012  
 
 Consiliul local al municipiului Oneşti, întrunit în şedinţa de constituire din ziua 
de 30 iunie 2012; 
 
 Văzând Raportul Comisiei de validare cu privire la verificarea legalităţii 
mandatelor consilierilor aleşi la data de 10 iunie 2012; 
 
 În temeiul  art.31 alin.5 şi art.45din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 
publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
  

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Articol unic –  Se validează mandatele consilierilor  aleşi  la  data de 10 iunie 
2012, după cum urmează : 
1. Agapi Mircea 
2. Alexe Corina 
3. Antohe Marica Loredana 
4. Brînzaniuc  Adrian 
5. Bujor Dumitru Marcel 
6. Cristea Alexandru 
7. Ene Gheorghe 
8. Florian Constantin 
9. Gnatiuc Nicolae 
10. Jitcovici Vicenţiu Aurelian 
11. Lazăr Aurel 
12.Lemnaru Emil 
13. Martin Ştefan 
14. Oprea Dănuţ 
15. Sergentu Adrian 
16. Stan Lucian  
17. Şova Mihai 
18. Tofan Ioan 
19.  Zarzu Octavian Ciprian 
 

Preşedinte de vârstă, 
Tofan Ioan   

 
                  Contrasemnează, 
                     Secretarul Municipiului, 
                          Cons.Jur.Daniel Spânu 
Nr.51 
din 30 iunie 2012 
SD/PC 


	CONSILIUL LOCAL
	Tofan Ioan


